artigo 96.9 do DL n.o 111—B/2017, de 31 de agosto.

--- Segunda: 0 valor contratual é de € 12.992,25 (doze mii novecentos e noventa e dois euros e vinte e

cinco cêntimos), acrescido de IVA à taxa em vigor.

--- Terceira: O encargo para o presente ano económico é de € 12.992,25 (doze mil novecentos e noventa

e dois euros e vinte e cinco cêntimos), acrescido de IVA, e será suportado pela classificação

orgânica/económica 02/02022099.

Quarta: O compromisso para o ano de 2019, encontra-se registado sob o na 641/2019. ------------------

-—— Quinta: O contrato será executado pelo período de 6 meses, tendo inicio no primeiro dia útil após